
ГКОУ РО Гуковская школа-интернат № 12 

ПРИКАЗ
р

от 31.08.2016г. №287
г. Гуково

«Об утвфждении локальных актов 
по предупреждению коррупции»

В целях организации работы по противодействию коррупции в учреждении, на основании и 
для исполнения Федерального закона «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 № 273-ФЗ, 
Областного закона Ростовской области «о противодействии коррупции в Ростовской области» от 
12.05.2009 № 218-ЗС,

Приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 сентября 2016 года следующие локальные акты:
1.1. Положение об антикоррупционной политике ГКОУ РО Гуковской школы-интерната 

№ 12;
1.2. Кодекс этики и служебного поведения работников ГКОУ РО Гуковской школы- 

интерната № 12;
1.3. Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов работников 

(Приложение № 1 к приказу)

2. Секретарю комиссии по противодействию коррупции -  учителю Г.Г. Мурашовой 
ознакомить работников учреждения под роспись с введенными Положениями, 
направленными на предотвращение коррупционных правонарушений.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение:
1. Локальные акты в количестве 3 экз.

Директор И.Р. Сейфулина

Ознакомлены: 

Г.Г. Мурашова


